

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala la IP Liceul Teoretic ,, Aleco Russo,, Orhei

Deviz local Nr. 35

Intocmit in preturi curente 2022-07-25

Valoarea de deviz 1 074 788,40 (Lei)

Obiectul: Solutii arhitecturale						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Bloc A						
1.1.1	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor	m	4,0000	77,13	308,53
					10,80	43,20
1.1.2	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,8400	262,85	220,79
					259,20	217,73
1.1.3	CL21B	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier si rama din otel lat la canale si camine (Consolidarea Trecerii cu metral)	m	10,0000	126,18	1 261,76
					87,75	877,50
1.1.4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	14,85	29,70
					14,85	29,70
1.1.5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,5000	28,35	240,98
					28,35	240,98
1.1.6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.(Tencuieli cu Moholit)	m2	12,0000	105,00	1 259,95
					82,35	988,20
1.1.7	CF51B K=4	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat (EUROFIN) pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	12,0000	111,39	1 336,70
					64,80	777,60
1.1.8	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	5,2000	75,78	394,06
					70,20	365,04
1.1.9	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (Pereti PVC)	m2	19,0000	2 712,85	51 544,06
					50,63	961,88
1.1.10	RpCO22B	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe captuseli, inclusiv montarea captuselii (Usa PVC)	m2	2,1000	2 970,13	6 237,27
					191,03	401,15
1.1.11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Curatirea metalului)	m2	10,0000	35,53	355,25
					15,53	155,25
1.1.12	RpCR08B1	Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe glet de ipsos existent, pentru executarea mecanizata a vopsitorilor	m2	10,0000	42,32	423,20
					22,95	229,50
1.1.13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	26,0000	321,68	8 363,55
					148,50	3 861,00
1.1.14	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0200	26 928,43	538,57
					18 022,50	360,45
1.1.15		Corp de il. de tip Armstrong	buc	2,0000	287,50	575,00
					0,00	0,00
1.1.16	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg.	t	8,0000	135,00	1 080,00
					135,00	1 080,00
1.1.17	Trl1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	8,0000	37,13	297,00
					37,13	297,00
1.1.18	Tsl50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km (Transportarea Resturilor de constructie)	t	8,0000	108,53	868,20
					0,00	0,00
TOTAL Capitolul 1. Bloc A						75 334,57
Inclusiv salariul						10 886,17

Capitolul 2. Bloc B Scara 1						
1.1.19	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	64,8000	87,53	5 671,98
					61,43	3 980,34
1.1.20	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	218,8000	35,53	7 772,87
					15,53	3 396,87
1.1.21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	220,0000	6,63	1 457,50
					2,03	445,50
1.1.22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	64,8000	109,64	7 104,46
					82,35	5 336,28
1.1.23	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos EUROFIN, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	220,0000	65,01	14 302,48
					48,60	10 692,00
1.1.24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,0000	45,40	9 987,70
					37,13	8 167,50
1.1.25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SHETROC" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,0000	29,62	6 515,82
					20,25	4 455,00
1.1.26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	220,0000	6,63	1 457,50
					2,03	445,50
1.1.27	RpCR24A	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe glet existent.	m2	145,0000	68,96	9 999,38
					37,80	5 481,00
1.1.28	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos .	m2	18,5000	62,30	1 152,48
					43,88	811,69
1.1.29	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	55,0000	55,49	3 051,95
					50,63	2 784,38
1.1.30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Curatirea Slefuirea Gratiilor)	m2	15,0000	35,53	532,88
					15,53	232,88
1.1.31	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta (Grunduirea)	m2	15,0000	52,78	791,63
					48,60	729,00
1.1.32	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	15,0000	98,87	1 482,98
					91,80	1 377,00
TOTAL Capitolul 2. Bloc B Scara 1						71 281,58
Inclusiv salariul						48 334,93
Capitolul 3. Bloc B Scara 2						
1.1.33	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	218,8000	35,53	7 772,87
					15,53	3 396,87
1.1.34	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	8,1000	61,71	499,85
					60,75	492,08
1.1.35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	220,0000	6,63	1 457,50
					2,03	445,50
1.1.36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	220,0000	109,64	24 120,07
					82,35	18 117,00
1.1.37	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 2 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos EUROFIN, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	220,0000	83,54	18 379,69
					48,60	10 692,00
1.1.38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,0000	45,40	9 987,70
					37,13	8 167,50
1.1.39	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SHETROC" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	220,0000	29,62	6 515,82
					20,25	4 455,00
1.1.40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	220,0000	6,63	1 457,50
					2,03	445,50
1.1.41	RpCR24A	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe glet existent	m2	145,0000	68,96	9 999,38
					37,80	5 481,00
1.1.42	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu	m2	78,5000	62,30	4 890,24

		vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos			43,88	3 444,19
1.1.43	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Curatirea Slefuirea Gratiilor)	m2	15,0000	35,53	532,88
					15,53	232,88
1.1.44	RpCR23B	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, intr-un strat de vopsea peste cea existenta (Grunduirea)	m2	15,0000	52,78	791,63
					48,60	729,00
1.1.45	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	15,0000	98,87	1 482,98
					91,80	1 377,00
1.1.46	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,1000	28,35	59,54
					28,35	59,54
1.1.47	RpCO33A	Montarea usilor obisnuite din lemn la garaje, ateliere etc	m2	2,1000	4 345,89	9 126,36
					136,35	286,34
		TOTAL Capitolul 3. Bloc B Scara 2				97 073,99
		Inclusiv salariul				57 821,38
		Capitolul 4. Bloc C				
1.1.48	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, (Vagonca)	m2	102,8000	52,84	5 432,04
					52,65	5 412,42
1.1.49	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,0000	14,85	118,80
					14,85	118,80
1.1.50	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	103,0000	321,68	33 132,53
					148,50	15 295,50
1.1.51	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0800	26 928,43	2 154,27
					18 022,50	1 441,80
1.1.52		Corp de il. de tip Armstrong	buc	8,0000	287,50	2 300,00
					0,00	0,00
1.1.53	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg.	t	1,0000	135,00	135,00
					135,00	135,00
1.1.54	Tr11AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,0000	37,13	37,13
					37,13	37,13
1.1.55	Tsl50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	1,0000	108,53	108,53
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 4. Bloc C				43 418,29
		Inclusiv salariul				22 440,65
		Capitolul 5. Bloc D				
1.1.56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	16,0000	28,35	453,60
					28,35	453,60
1.1.57	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	50,5000	90,20	4 555,31
					89,10	4 499,55
1.1.58	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	87,0000	19,40	1 687,45
					18,23	1 585,58
1.1.59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	87,0000	22,83	1 986,21
					9,45	822,15
1.1.60	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	87,0000	142,02	12 356,00
					114,75	9 983,25
1.1.61	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	24,3000	48,67	1 182,71
					44,55	1 082,57
1.1.62	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	29,0000	61,71	1 789,59
					60,75	1 761,75
1.1.63	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	136,6000	126,19	17 238,20
					110,70	15 121,62
1.1.64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	160,5000	109,64	17 596,69
					82,35	13 217,18
1.1.65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	160,5000	6,63	1 063,31
					2,03	325,01
1.1.66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet,	m2	300,0000	27,43	8 227,84

		inclusiv stratul de amorsaj			13,50	4 050,00
1.1.67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	160,5000	45,40	7 286,48
					37,13	5 958,56
1.1.68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	289,5000	6,63	1 917,94
					2,03	586,24
1.1.69	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	11,7000	5 148,53	60 237,74
					121,50	1 421,55
1.1.70	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	16,0000	2 576,83	41 229,25
					54,00	864,00
1.1.71	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	54,0000	266,58	14 395,50
					31,59	1 705,86
1.1.72	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	289,5000	52,85	15 298,87
					37,13	10 747,69
1.1.73	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos .	m2	289,5000	62,30	18 034,69
					43,88	12 701,81
1.1.74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	63,0000	6,63	417,38
					2,03	127,58
1.1.75	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	63,0000	497,97	31 371,86
					74,25	4 677,75
1.1.76	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	27,0000	78,59	2 121,84
					40,50	1 093,50
1.1.77	Tr11AA02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3.	t	15,0000	33,75	506,25
					33,75	506,25
1.1.78	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	15,0000	77,40	1 161,00
					0,00	0,00
1.1.79	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	100,0000	119,16	11 915,50
					57,38	5 737,50
		TOTAL Capitolul 5. Bloc D				274 031,20
		Inclusiv salariul				99 030,53
		Capitolul 6. Bloc D Coridor Et. 2				
1.1.80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,0000	28,35	283,50
					28,35	283,50
1.1.81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,0000	19,40	543,09
					18,23	510,30
1.1.82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	28,0000	22,83	639,24
					9,45	264,60
1.1.83	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	28,0000	142,02	3 976,64
					114,75	3 213,00
1.1.84	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	31,0000	48,67	1 508,81
					44,55	1 381,05
1.1.85	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	31,0000	61,71	1 913,01
					60,75	1 883,25
1.1.86	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2	95,5000	126,19	12 051,60
					110,70	10 571,85
1.1.87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	132,5000	109,64	14 526,86
					82,35	10 911,38
1.1.88	CF17C	Diverse lucrari - strat de impasitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	232,5000	27,43	6 376,57
					13,50	3 138,75
1.1.89	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	232,5000	45,40	10 555,18
					37,13	8 631,56
1.1.90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	232,5000	6,63	1 540,31
					2,03	470,81

1.1.91	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	11,0000	5 148,53	56 633,78
					121,50	1 336,50
1.1.92	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos .	m2	232,5000	62,30	14 483,82
					43,88	10 200,94
1.1.93	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi.	buc	7,0000	357,60	2 503,20
					102,60	718,20
1.1.94	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la sau peste 50 kg.	t	5,0000	135,00	675,00
					135,00	675,00
1.1.95	Tr11AA02F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3	t	5,0000	33,75	168,75
					33,75	168,75
1.1.96	Tsl50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	5,0000	77,40	387,00
					0,00	0,00
1.1.97	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	50,0000	119,16	5 957,75
					57,38	2 868,75
		TOTAL Capitolul 6. Bloc D Coridor Et. 2				134 724,11
		Inclusiv salariul				57 228,19

Total manopera (ore)	4 381,3606
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		695 863,75
Asigurari sociale	24,0000%	70 978,04
Total		766 841,79
Cheltuieli de transport	6,0000%	23 676,30
Total		790 518,09
Cheltuieli de regie	10,0000%	79 051,81
Total		869 569,90
Beneficiu de deviz	3,0000%	26 087,10

Total Deviz fara TVA	895 657,00
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	895 657,00
TVA (20%)	179 131,40
TOTAL GENERAL	1 074 788,40
Inclusiv salariul	295 741,84

Cursul de referință: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)